

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº SRP2024/004-PE

Aos dezesseis dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Elistênio da Nobrega Lima, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº SRP2024/004-PE, referente ao Processo Administrativo nº 001.13052024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		13.576.534/0001-02 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA					
6 - SONDAS							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
122	SONDA DE ITARD 1,5MM	HARTE	100.0	UND	68,93	49,75	4.975,00
123	SONDA DE ITARD 1MM	HARTE	100.0	UND	71,79	50,00	5.000,00
124	SONDA DE ITARD 2,5MM	HARTE	100.0	UND	80,53	50,00	5.000,00
125	SONDA DE ITARD 2MM	HARTE	200.0	UND	80,77	50,00	10.000,00
126	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 6.5	LABOR IMPORT	50.0	UND	5,85	3,10	155,00
127	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 7.0	LABOR IMPORT	50.0	UND	3,75	3,10	155,00
128	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 7.5	LABOR IMPORT	50.0	UND	3,68	3,10	155,00
129	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 8.5	LABOR IMPORT	100.0	UND	5,12	3,10	310,00
130	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO 9.0	LABOR IMPORT	100.0	UND	4,40	3,10	310,00
131	SONDA FOLEY Nº 18 (03 VIAS) LATEX SILICONADO	LABOR IMPORT	100.0	UND	4,32	3,10	310,00
132	SONDA FOLEY Nº 14 (02 VIAS) LATEX SILICONADO	LABOR IMPORT	100.0	UND	3,60	1,95	195,00
133	SONDA FOLEY Nº 16 (02 VIAS) LATEX SILICONADO	LABOR IMPORT	100.0	UND	2,92	1,95	195,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 1 DE 15



134	SONDA FOLEY Nº 18 (02 VIAS) LATEX SILICONADO	LABOR IMPORT	100.0	UND	2,71	1,95	195,00
135	SONDA URETRAL SILICONADA Nº 10	BIOBASE	100.0	UND	1,80	0,49	49,00
136	SONDA URETRAL SILICONADA Nº 12	BIOBASE	100.0	UND	1,87	0,49	49,00
137	SONDA URETRAL SILICONADA Nº 14	BIOBASE	100.0	UND	1,72	0,49	49,00
138	SONDA URETRAL SILICONADA Nº 16	BIOBASE	100.0	UND	2,69	0,49	49,00
139	SONDA URETRAL SILICONADA Nº 18	BIOBASE	100.0	UND	2,42	0,49	49,00
Total do lote.....R\$ 27.200,00							

Homologado para MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 13.576.534/0001-02, pelo melhor valor de R\$ 27.200,00 (vinte e sete mil, duzentos reais), em 16/08/2024.

LICITANTE: 21.572.278/0001-03 - DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA

1 - MATERIAL PERFURO CORTANTE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AGULHA DESC - 25X 8 - 21 G1 CAIXA COM 100UNIDADES	INJEX	40.0	CX	9,77	9,77	390,80
2	AGULHA DESC - 30 X 7- 22G1 ¼ CAIXA COM 100UNIDADES	INJEX	40.0	CX	9,65	9,65	386,00
3	AGULHA DESC - 30X 8 21 G1 ¼ CAIXA COM 100UNIDADES	INJEX	40.0	CX	8,17	8,17	326,80
4	AGULHA DESC - 40X 12 18 G1 1/2 CAIXA COM 100UNIDADES	INJEX	72.0	CX	8,17	8,17	588,24
5	AGULHA DESC- 25 X 7 - 22 G1 CAIXA COM 100UNIDADES	INJEX	40.0	CX	8,17	8,17	326,80
6	AGULHA DESC-13 X 4,5 26 G1/2 CAIXA COM 100UNIDADES	INJEX	40.0	CX	8,17	8,00	320,00
7	AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 14 GX 100 MM PARA PISTOLA ALPHARAD, ESTÉRIL CAIXA COM 10UNIDADES	ALPHARAD	40.0	CX	111,78	76,48	3.059,20
8	AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 18 G X 100 MM PARA PISTOLA ALPHARAD, ESTÉRIL CAIXA COM 10UNIDADES	ALPHARAD	30.0	CX	132,44	76,48	2.294,40
9	AGULHA PARA BIÓPSIA DE PRÓSTATA PARA PISTOLA ALPHARAD 18 G 25 CM CAIXA COM 10UNIDADES	ALPHARAD	20.0	CX	126,48	76,48	1.529,60
10	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 14	GLOMED	400.0	UND	0,61	0,61	244,00
11	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 16	GLOMED	2500.0	UND	0,58	0,58	1.450,00
12	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 18	GLOMED	3500.0	UND	0,54	0,54	1.890,00
13	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 20	GLOMED	3500.0	UND	0,69	0,69	2.415,00
14	CATÉTER	GLOMED	3500.0	UND	0,51	0,51	1.785,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 2 DE 15



	INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 22						
15	CATÉTER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL Nº 24	GLOMED	2000.0	UND	0,58	0,58	1.160,00
16	LÂMINA P BISTURI Nº 21	SOLIDOR	30.0	CX	27,07	27,07	812,10
17	LÂMINA P BISTURI Nº 24	SOLIDOR	30.0	CX	36,57	36,57	1.097,10
18	LÂMINA P BISTURI Nº11	SOLIDOR	40.0	CX	25,34	25,34	1.013,60
19	LÂMINA P BISTURI Nº15	SOLIDOR	54.0	CX	25,77	25,76	1.391,04
20	LANCETA PARA GLICOSÍMETRO CX COM 100	DESCARPACK	1300.0	CX	4,05	0,05	65,00
21	SCALP 19 DESCARTÁVEL	SOLIDOR	1500.0	UND	0,23	0,23	345,00
22	SCALP 21 DESCARTÁVEL	SOLIDOR	2000.0	UND	0,23	0,23	460,00
23	SCALP 23 DESCARTÁVEL	SOLIDOR	2000.0	UND	0,23	0,23	460,00
24	SCALP 25 DESCARTÁVEL	SOLIDOR	3000.0	UND	0,23	0,23	690,00
Total do lote.....R\$ 24.499,68							

2 - DESCARTAVEIS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
25	ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LÍNGUA- NÃO ESTÉRIL (DESCARTÁVEL) PACOT ES COM 100 UNIDADES	THEOTO	50.0	PCT	9,72	9,72	486,00
26	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/12	AMERICA	1000.0	PCT	8,59	8,59	8.590,00
27	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12	AMERICA	1000.0	PCT	8,59	8,59	8.590,00
28	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12	AMERICA	1000.0	PCT	9,89	9,89	9.890,00
29	AVENTAL (BATA) MANGA LONGA DESC. FABRICADO EM MATERIAL 100% NÃO TECIDO 60RS/M2. C/ ABERTURA NA PARTE TRAZEIRA E FECHAMENTO C/ TIRAS. TAMANHO M- COR BRANCA. PCT/25	JARC	2000.0	PCT	54,23	2,07	4.140,00
30	CATÉTER TIPO OCULOS ADULTO	SOLIDOR	2000.0	UND	1,56	1,56	3.120,00
31	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/10	DESCARPACK	320.0	PCT	66,42	51,80	16.576,00
32	ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL PCT/100	CRAL	20.0	PCT	28,61	28,61	572,20
33	HASTES FLEXIVEIS ANTE GERME COM PONTA DE ALGODÃO CX C/ 75 UNID	YORK	20.0	PCT	2,34	2,34	46,80
34	LENÇOL DESCARTAVEL TNT COM ELÁSTICO BRANCO, MEDIDA:	BELIFE	500.0	PCT	26,06	1,28	640,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 3 DE 15



	2,00 X 90 CM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, PACOTE COM 25 UNIDADES						
35	LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPACK	1500.0	CX	95,96	77,00	115.500,00
36	LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPACK	1500.0	CX	85,22	77,00	115.500,00
37	LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPACK	500.0	CX	83,83	77,00	38.500,00
38	LUVA LATEX 37CM PACOTE COM 10 UNIDADES	BOMPACK	20.0	PCT	34,59	34,59	691,80
39	LUVA P/ PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 PARES	DESCARPACK	600.0	CX	31,68	25,00	15.000,00
40	LUVA P/ PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 PARES	DESCARPACK	1000.0	CX	34,66	25,00	25.000,00
41	LUVA P/ PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 PARES	DESCARPACK	1200.0	CX	39,28	25,00	30.000,00
42	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	AMCOR	250.0	PCT	58,39	58,39	14.597,50
43	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	AMCOR	250.0	PCT	65,27	65,27	16.317,50
44	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	AMCOR	150.0	PCT	91,57	91,57	13.735,50
45	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ ELASTÍCO 03 CAMADA 02 EXTERNAS, EM NÃO TECIDO, ATOXICA HIPOALERGICA, INODORO. CAIXA /50UNIDADES	AMERICA	1400.0	CX	5,78	5,78	8.092,00
46	PAPEL LENÇOL DESCARTAVEL DE 70 X 50 CAIXA/ 10 ROLOS	FLEXPELL	300.0	CX	139,16	15,00	4.500,00
47	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO P/ ULTRASOM	RILEX	2000.0	UND	0,35	0,35	700,00
48	PRO-PÉ DESCARTÁVEL SAPATILHA 30GR	DESCARPACK	1500.0	UND	0,10	0,10	150,00
49	SERINGA 5 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA	DESCARPACK	4000.0	UND	0,32	0,32	1.280,00
50	SERINGA 1 ML DESC C/ AG 13 X 4,5	DESCARPACK	900.0	UND	0,32	0,32	288,00
51	SERINGA 10 ML DESC SEM AGULHA	DESCARPACK	4000.0	UND	0,32	0,32	1.280,00
52	SERINGA 20 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA	DESCARPACK	5000.0	UND	0,48	0,48	2.400,00
53	SERINGA 20ML DESC BICO COM ROSCA SEM AGULHA	DESCARPACK	1000.0	UND	0,42	0,42	420,00
54	SERINGA 3 ML DESC SEM AGULHA	DESCARPACK	3000.0	UND	0,32	0,32	960,00
55	SERINGA 60ML DESC BICO CENTRAL	DESCARPACK	200.0	UND	2,75	2,75	550,00
56	TOUCA DESCARTAVEL	DESCARPACK	550.0	PCT	7,58	7,58	4.169,00
156	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE	DESCARPACK	20.0	PCT	10,03	9,54	190,80

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 4 DE 15



158	20 LITROS PCT/10 COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80ML TRANSPARENTE	DESKARPLAS	3000.0	UND	0,98	0,98	2.940,00
191	MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) PFF2-S COM VALVULA	KASMED	600.0	UND	11,81	11,81	7.086,00
Total do lote.....R\$ 472.499,10							

Homologado para DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 21.572.278/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 496.998,78 (quatrocentos e noventa e seis mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta e oito centavos), em 16/08/2024.

LICITANTE: 28.423.645/0001-56 - DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA

9 - DESCARTAVEIS COTA EXCLUSIVA ME/EPP

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
25	ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LÍNGUA- NÃO ESTÉRIL (DESCARTÁVEL) PACOT ES COM 100 UNIDADES	THEOTO	50.0	PCT	9,72	5,20	260,00
26	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/12	BIOTEXTIL	1000.0	PCT	8,59	6,20	6.200,00
27	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12	BIOTEXTIL	1000.0	PCT	8,59	8,59	8.590,00
28	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12	BIOTEXTIL	1000.0	PCT	9,89	9,89	9.890,00
29	AVENTAL (BATA) MANGA LONGA DESC. FABRICADO EM MATERIAL 100% NÃO TECIDO 60RS/M2. C/ ABERTURA NA PARTE TRAZEIRA E FECHAMENTO C/ TIRAS. TAMANHO M- COR BRANCA. PCT/25	GLOBODESC	2000.0	PCT	54,23	41,30	82.600,00
30	CATÉTER TIPO OCULOS ADULTO	MEDIX	2000.0	UND	1,56	1,21	2.420,00
31	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/10	FLEXPELL	320.0	PCT	66,42	48,04	15.372,80
32	ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL PCT/100	LABOR	20.0	PCT	28,61	28,61	572,20
33	HASTES FLEXÍVEIS ANTE GERME COM PONTA DE ALGODÃO CX C/ 75 UNID	FLOCONETES	20.0	PCT	2,34	1,65	33,00
34	LENÇOL DESCARTÁVEL TNT COM ELÁSTICO BRANCO, MEDIDA: 2,00 X 90 CM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, PACOTE COM 25 UNIDADES	GLOBODESC	500.0	PCT	26,06	26,06	13.030,00
35	LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES	MEDIX	1500.0	CX	95,96	58,32	87.480,00
36	LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERILIZADA CAIXA COM 50 UNIDADES	MEDIX	1500.0	CX	85,22	58,32	87.480,00
37	LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERILIZADA CAIXA	MEDIX	500.0	CX	83,83	53,71	26.855,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 5 DE 15



38	COM 50 UNIDADES LUVA LATEX 37CM PACOTE COM 10 UNIDADES	KALIPSO	20.0	PCT	34,59	34,58	691,60
39	LUVA P/ PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 PARES	NUGARD	600.0	CX	31,68	20,40	12.240,00
40	LUVA P/ PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 PARES	NUGARD	1000.0	CX	34,66	20,40	20.400,00
41	LUVA P/ PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 PARES	NUGARD	1200.0	CX	39,28	20,40	24.480,00
42	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	POLAR FIX	250.0	PCT	58,39	7,20	1.800,00
43	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	POLAR FIX	250.0	PCT	65,27	10,06	2.515,00
44	MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	POLAR FIX	150.0	PCT	91,57	13,97	2.095,50
45	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ ELASTICO 03 CAMADA 02 EXTERNAS, EM NÃO TECIDO, ATOXICA HIPOALERGICA, INODORO. CAIXA /50UNIDADES	FORTFLEX	1400.0	CX	5,78	3,85	5.390,00
46	PAPEL LENÇOL DESCARTAVEL DE 70 X 50 CAIXA/ 10 ROLOS	LUDAN	300.0	CX	139,16	84,00	25.200,00
47	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO P/ ULTRASOM	RILEX	2000.0	UND	0,35	0,35	700,00
48	PRO-PÉ DESCARTÁVEL SAPATILHA 30GR	GLOBODESC	1500.0	UND	0,10	0,10	150,00
49	SERINGA 5 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA	MEDIX	4000.0	UND	0,32	0,18	720,00
50	SERINGA 1 ML DESC C/ AG 13 X 4,5	MEDIX	900.0	UND	0,32	0,20	180,00
51	SERINGA 10 ML DESC SEM AGULHA	MEDIX	4000.0	UND	0,32	0,27	1.080,00
52	SERINGA 20 ML DESC BICO SEM ROSCA SEM AGULHA	MEDIX	5000.0	UND	0,48	0,40	2.000,00
53	SERINGA 20ML DESC BICO COM ROSCA SEM AGULHA	MEDIX	1000.0	UND	0,42	0,41	410,00
54	SERINGA 3 ML DESC SEM AGULHA	MEDIX	3000.0	UND	0,32	0,12	360,00
55	SERINGA 60ML DESC BICO CENTRAL	MEDIX	200.0	UND	2,75	1,83	366,00
56	TOUCA DESCARTAVEL	FORTFLEX	550.0	PCT	7,58	7,17	3.943,50
156	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS PCT/10	FLEXPELL	20.0	PCT	10,03	10,03	200,60
158	COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80ML TRANSPARENTE	J. PROLAB	3000.0	UND	0,98	0,49	1.470,00
191	MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) PFF2-S COM VALVULA	LIFE CARE	600.0	UND	11,81	0,75	450,00
Total do lote.....R\$ 447.625,20							

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 6 DE 15



11 - DILUENTES COTA EXCLUSIVA ME/EPP

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
62	ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO GLACIAL 5% 1000 ML	PROC9	30.0	LT	33,77	9,00	270,00
63	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 1KG	VICPHARMA	100.0	LT	47,64	39,43	3.943,00
64	ÁCIDO TRICLORACÉTICO 90% 1000 ML	ACS	10.0	LT	240,56	167,35	1.673,50
65	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES- PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%	RIOQUIMICA	35.0	LT	6,82	4,90	171,50
66	ÁLCOOL 70%	BELLOBELLA	2400.0	LITROS	9,81	7,94	19.056,00
67	ÁLCOOL ABSOLUTO 99% 500 ML	PROLINK	750.0	LITROS	12,00	6,59	4.942,50
68	ÁLCOOL GEL 70% ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO PRONTO P/ DISPENSÇÃO ASEPTICA, EMBLAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	BELLOBELLA	500.0	LITROS	11,08	7,44	3.720,00
69	CIDEX OPA (ORTOFTALDEÍDO 0,55%) 3,785 LITROS	VICPHARMA	80.0	GLO	405,45	363,16	29.052,80
70	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	VICPHARMA	100.0	LT	21,00	15,77	1.577,00
71	DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMÁTICO À BASE DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADO A NO MÍNIMO 03 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PROTEASE, P/ LIMPEZA MANUAL	SISPACK	450.0	LT	19,26	19,26	8.667,00
72	FORMOL 10%	PROC 9	420.0	LITROS	11,01	9,00	3.780,00
73	GEL P/ ULTRASONOGRAFIA (INCOLOR) 1 L	ASFER	400.0	UND	13,83	7,24	2.896,00
74	INDICO CARMIM (CORANTE A 0,5%) CAIXA COM 10	RENYLAB	20.0	CX	100,63	97,20	1.944,00
75	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS	MAQUIRA	296.0	LT	136,32	18,85	5.579,60
76	POLIHEXAM GEL	PIELSANA	100.0	UND	95,01	73,00	7.300,00
77	POVIDINE DEGERMANTE (P.V.P.I.)- ANTISEPTICO/MICROBI CIDA 10% FRASCO PRONTO	VICPHARMA	220.0	LT	78,19	38,83	8.542,60
78	POVIDINE TÓPICO (P.V.P.I.)- ANTISEPTICO/ MICROBIC 10%	VICPHARMA	70.0	LT	73,07	37,93	2.655,10
79	SABÃO LÍQUIDO ASSEPTOL	ASSEPTOL	400.0	LT	56,47	27,46	10.984,00
80	SOLANOX (SOLUÇÃO LUBRIFICANTE MINERAL)	ICARAÍ	100.0	UND	50,56	15,77	1.577,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 7 DE 15



81	SOLUÇÃO ÉTER ALCOOLIZADO 35%	VICPHARMA	100.0	UND	94,61	30,93	3.093,00
Total do lote.....R\$ 121.424,60							

Homologado para DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 28.423.645/0001-56, pelo melhor valor de R\$ 569.049,80 (quinhentos e sessenta e nove mil e quarenta e nove reais e oitenta centavos), em 16/08/2024.

LICITANTE:	39.986.482/0001-36 - MEDICI HOSPITALAR LTDA
-------------------	--

3 - FILMES

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
57	FILME DRYSTAR COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM P/ RX 35 X 43	FUJIFILM	150.0	CX	643,11	453,84	68.076,00
58	FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA AGAF DRY IMAGING DI-HL 35 X 43 CM	FUJIFILM	6.0	UND	1.144,66	809,20	4.855,20
59	FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 20 X 25 CM	FUJIFILM	150.0	CX	494,88	349,24	52.386,00
60	FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 26 X 36 CM	FUJIFILM	200.0	CX	768,90	542,61	108.522,00
61	FILME PARA UTRASONOGRAFIA UPP 1105 CAIXA / 5	FUJIFILM	200.0	UND	740,18	522,35	104.470,00
Total do lote.....R\$ 338.309,20							

4 - DILUENTES

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
62	ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO GLACIAL 5% 1000 ML	RENYLAB	30.0	LT	33,77	14,81	444,30
63	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 1KG	RIOQUIMICA	100.0	LT	47,64	20,89	2.089,00
64	ÁCIDO TRICLORACÉTICO 90% 1000 ML	IMBRALAB	10.0	LT	240,56	105,50	1.055,00
65	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES- PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%	RIOQUIMICA	35.0	LT	6,82	2,99	104,65
66	ÁLCOOL 70%	PROLINK	2400.0	LITROS	9,81	4,30	10.320,00
67	ÁLCOOL ABSOLUTO 99% 500 ML	ITAJA	750.0	LITROS	12,00	5,26	3.945,00
68	ÁLCOOL GEL 70% ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO PRONTO P/ DISPENSAÇÃO ASEPTICA, EMBLAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E	ASSEPTGEL	500.0	LITROS	11,08	4,86	2.430,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 8 DE 15



69	VALIDADE CIDEX OPA (ORTOFTALDEÍDO 0,55%) 3,785 LITROS	VICPHARMA	80.0	GLO	405,45	177,79	14.223,20
70	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	RIOQUIMICA	100.0	LT	21,00	9,21	921,00
71	DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMÁTICO À BASE DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADO À NO MÍNIMO 03 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PROTEASE, P/ LIMPEZA MANUAL	RIOQUIMICA	450.0	LT	19,26	8,45	3.802,50
72	FORMOL 10%	INDALADOR	420.0	LITROS	11,01	4,83	2.028,60
73	GEL P/ ULTRASONOGRAFIA (INCOLOR) 1 L	MULTIGEL	400.0	UND	13,83	6,06	2.424,00
74	INDICO CARMIM (CORANTE A 0,5%) CAIXA COM 10	PROMEDICAL	20.0	CX	100,63	44,44	888,80
75	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS	PROLUB	296.0	LT	136,32	59,78	17.694,88
76	POLIHexam GEL	HELIANTO	100.0	UND	95,01	41,66	4.166,00
77	POVIDINE DEGERMANTE (P.V.P.I.)- ANTISEPTICO/MICROBI CIDA 10% FRASCO PRONTO	RIOQUIMICA	220.0	LT	78,19	34,29	7.543,80
78	POVIDINE TÓPICO (P.V.P.I.)- ANTISEPTICO/ MICROBIC 10%	VICPHARMA	70.0	LT	73,07	31,90	2.233,00
79	SABÃO LÍQUIDO ASSEPTOL	ASSEPTOL	400.0	LT	56,47	24,76	9.904,00
80	SOLANOX (SOLUÇÃO LUBRIFICANTE MINERAL)	ICARAI QUIMICA	100.0	UND	50,56	22,17	2.217,00
81	SOLUÇÃO ÉTER ALCOOLIZADO 35%	VICPHARMA	100.0	UND	94,61	41,25	4.125,00

Total do lote.....R\$ 92.559,73

- MATERIAL CIRURGICO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
82	ALÇA DE POLIPECTOMIA OVAL USO ÚNICO 13CM	G-FLEX	10.0	UND	149,62	107,40	1.074,00
83	ALÇA DE POLIPECTOMIA OVAL USO ÚNICO 15CM	G-FLEX	10.0	UND	246,77	177,13	1.771,30
84	AMBU COM MÁSCARA ADULTO COMPLETO	PROTEC	4.0	UND	257,09	184,54	738,16
85	APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO FECHO DE VELCRO- ADULTO.	PREMIUM	5.0	UND	104,57	75,06	375,30
86	APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO FECHO DE VELCRO- INFANTIL.	PREMIUM	5.0	UND	168,05	120,63	603,15
87	CABO DE BISTURI Nº 3 (LAM 10 A 17) AÇO INOX TAM: 13 CM	ABC CIRURGICA	10.0	UND	17,40	12,49	124,90
88	CABO DE BISTURI Nº 3 (LAM 18 A 24) AÇO	ABC CIRURGICA	10.0	UND	20,00	14,36	143,60

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 9 DE 15



89	INOX TAM: 13 CM ESCOVA DE LIMPEZA PARA CANAL DE ENDOSCÓPIO TAM: 2,8 MM	KOLPLAST	60.0	UND	23,63	16,96	1.017,60
90	ESPÉCULO AURICULAR - JOGO COM TRÊS PEÇAS	MIKATOS	10.0	JG	210,99	151,45	1.514,50
91	ESPÉCULO HARTMAN NASAL ADULTO	AGS	10.0	UND	126,70	90,95	909,50
92	ESPÉCULO HARTMAN NASAL INFANTIL	AGS	10.0	UND	105,30	75,58	755,80
93	ESPELHO DE LARINGE GARCIA	PREVTECH	4.0	UND	34,92	25,07	100,28
94	ESTILETE PORTA ALGODÃO	RHOSS	20.0	UND	47,20	33,88	677,60
95	ESTOJO INOX PERFURADO 32X 16X 08 CM	FAMI	20.0	CX	494,56	355,00	7.100,00
96	ESTOJO LISO LUMINOX 20X 10X 05 CM	FAMI	10.0	UND	106,96	76,78	767,80
97	GLICOSIMETRO ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	20.0	UND	48,47	34,79	695,80
98	LARINGOSCÓPIO ADULTO COMPLETO- AÇO INOX	MD	20.0	UND	699,64	502,20	10.044,00
99	LANTERNA CLINICA	MD	20.0	UND	115,14	82,65	1.653,00
100	LENTE VOLK 20 D	VOLK	10.0	UND	1.239,62	889,80	8.898,00
101	LENTE VOLK 4 ESPELHOS COM CABO DE GANIOSCOPIO DE IDENTIFICAÇÃO	VOLK	10.0	UND	2.065,33	1.482,49	14.824,90
102	LENTE VOLK 70 D	VOLK	10.0	UND	2.863,96	2.055,75	20.557,50
103	ÓCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA TRANSPARENTE	KALIPSO	50.0	UND	9,17	6,58	329,00
104	PINÇA DE VASECTOMIA	AD INSTRUMENTAL	20.0	UND	235,15	168,69	3.373,80
105	PINÇA KELLY CURVA	GOLGRAN	20.0	UND	30,47	21,87	437,40
106	PINÇA KELLY CURVA FINA	GOLGRAN	20.0	UND	36,56	26,24	524,80
107	PINÇA PARA BIÓPSIA COLONOSCOPIA REUTILIZAVEL	JIUHONG	30.0	UND	35,67	25,60	768,00
108	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 10	HARTE INSTR. CIRURGICO	10.0	UND	34,38	24,68	246,80
109	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 15	HARTE INSTR. CIRURGICO	10.0	UND	34,38	24,68	246,80
110	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 18	HARTE INSTR. CIRURGICO	10.0	UND	33,67	24,17	241,70
111	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 20	HARTE INSTR. CIRURGICO	25.0	UND	32,71	23,48	587,00
112	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 25	HARTE INSTR. CIRURGICO	300.0	UND	31,82	22,84	6.852,00
113	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 8	HARTE INSTR. CIRURGICO	10.0	UND	23,56	16,91	169,10
114	PROTETOR DE TIREOIDE P/ PROTEÇÃO RADIOLOGICA	PREVTECH	10.0	UND	273,93	196,63	1.966,30

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 10 DE 15



115	SUORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 13 L	DESCARPACK	2.0	UND	31,79	22,79	45,58
116	SUORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 20 L	DESCARPACK	3.0	UND	42,08	30,21	90,63
117	TESOURA DE PONTA FINA	GOLGRAN	20.0	UND	30,65	22,00	440,00
118	TESOURA IRIS CURVA 12CM	GOLGRAN	5.0	UND	23,48	16,85	84,25
119	TESOURA IRIS RETA 12CM	GOLGRAN	5.0	UND	35,10	25,19	125,95
120	TESOURA MAYO STILLE RETA 19 CM	RHOSSE	5.0	UND	66,79	47,94	239,70
121	TESOURA METZEMBAUM CURVA 20 CM	RHOSSE	5.0	UND	61,05	43,82	219,10
Total do lote.....R\$ 91.334,60							

7 - PAPEL GRAU CIRURGICO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
140	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL	POLARFIX	100.0	RL	53,29	26,71	2.671,00
141	PAPEL GRAU CIRURGICO 12 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL	POLARFIX	160.0	RL	80,56	40,40	6.464,00
142	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL	POLARFIX	160.0	RL	101,90	51,10	8.176,00
143	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL	POLARFIX	160.0	RL	133,93	67,17	10.747,20
144	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X 100 P/ ESTERIL (P/ TERMO SELADORA) EM BOBINA C/ INDICADOR RL	POLARFIX	100.0	RL	198,18	99,41	9.941,00
Total do lote.....R\$ 37.999,20							

- OUTROS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
145	ALGODÃO HIDRÓFILO ALTO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO	TOPZ	420.0	PCT	14,77	8,64	3.628,80
146	ALMOTOLIA PLÁSTICA (ESCURA/ÂMBAR) 250 ML- PINCETA	J PROLAB	70.0	UND	8,84	5,17	361,90
147	ALMOTOLIA PLÁSTICA (TRANSPARENTE) 250 ML	J PROLAB	70.0	UND	7,00	4,09	286,30
148	BOBINA DE PAPEL P/ PRINTER	BIRIPEL	30.0	UND	37,73	22,06	661,80
149	BOCAL COM ELÁSTICO PARA ENDOSCOPIA P/	ARGUS	180.0	UND	20,35	11,90	2.142,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 11 DE 15



	ADULTO						
150	BOTA DE UNNA ELÁSTICA	CURATEC	700.0	UND	104,45	61,08	42.756,00
151	BOWE DICK PACK AMCOR PCT. PRONTO C/ 50 TESTES	AMCOR	20.0	CX	394,62	230,77	4.615,40
152	CAMPO FENESTRADO 0,50X 0,50 POLIPROPILENO 100% (NÃO TECIDO) SMS. PCT/1	POLARFIX	100.0	PCT	10,07	5,89	589,00
153	CAMPO OPERATORIO C/ CADARCO 45 CM X 50 CM 27G (COMPRESSA CIRURGICA) S/ FIO RADIOPACO 04 CAMADAS = ALTO PODER DE ABSORÇÃO (100%) ALGODÃO. PCT/50	FORTCLEAN	250.0	PCT	60,96	35,65	8.912,50
154	CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE PARA PISTOLA ALPHARAD	BIOMEDICAL	50.0	UND	50,13	29,32	1.466,00
155	CLIQUE COMPATIVEL COM CLIPADORA OLYMPUS HX-610.090L	OLYMPUS	150.0	UND	125,75	73,54	11.031,00
157	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO	SOLIDOR	50.0	UND	3,92	2,29	114,50
159	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA ESTÉRIL 10X 15 CM PCT/50	CREMER	600.0	UND	0,83	0,49	294,00
160	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA ESTÉRIL 15X 30 CM PTC/50	CREMER	700.0	UND	0,95	0,56	392,00
161	CURATIVO REDONDO COM 200 UNIDADE	MEDIX	10.0	CX	21,11	12,35	123,50
162	ELETRODO DE ALPACA PARA ELETROENCEFALOGRAFIA PARA EQUIPAMENTO ICELERA PCT/50	ICELERA	20.0	PCT	19,62	11,47	229,40
163	ELETRODO DESCARTAVEL P/ MONITORACAO CARDIACA ADULTO- GL SOLIDO COMPOSICAO: ESPUMA ADESIVA, REBITE DE PRATA (AG/AGC1) GEL CONDUTOR DE CELULOSE SÓLIDO, LAMINA PROTETORA DE PVC. PCT/50	DESCARPACK	2000.0	PCT	16,35	9,56	19.120,00
164	EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS C/ ELASTOMETRO E INJETOR LATERAL FLEXIVEL	TKL	3000.0	UND	0,88	0,51	1.530,00
165	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10 X 4,5 RECIDO 100% ALGODÃO C/ TRATAMENTO ACRILICO, ADESIVO BRANCO A RASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA	MISSNER	1000.0	UND	11,31	6,61	6.610,00
166	ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALÉRGICA 5CM X10M	MISSNER	500.0	UND	21,05	12,31	6.155,00
167	ESPÁTULA DE AYRES ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL PCT/100	THEOTO	10.0	PCT	17,20	10,06	100,60



168	EXTENSOR 1VIA	HARTMANN	500.0	UND	1,29	0,75	375,00
169	EXTENSOR 2VIAS	HARTMANN	3000.0	CX	1,57	0,92	2.760,00
170	FILTRO CARVÃO GRANULAR	BBI	30.0	UND	50,32	29,43	882,90
171	FILTRO POLIPROPILENO 5 MICRONS	BBI	30.0	UND	57,38	33,56	1.006,80
172	FILTRO SEDIMENTO 9.3/4 1 MICRON	BBI	30.0	CX	98,93	57,85	1.735,50
173	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO	VBM GERMANY	20.0	UND	31,36	18,34	366,80
174	FIO NYLON 3-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,5 CM	SHALON	20.0	CX	46,84	27,39	547,80
175	FIO NYLON 4-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM	SHALON	20.0	CX	40,68	23,79	475,80
176	FIO NYLON 4-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 3,0 CM	SHALON	20.0	CX	40,68	23,79	475,80
177	FIO NYLON 5-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM	SHALON	20.0	CX	38,83	22,71	454,20
178	FIO NYLON 5-0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR- 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 3,0 CM	SHALON	20.0	CX	38,83	22,71	454,20
179	FIO NYLON 6-0 C/AG. CORTANTE - 4,5CM- CTI 3/8- CIRC 2,0 CM	SHALON	20.0	CX	133,16	77,87	1.557,40
180	FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR	MISSNER	270.0	UND	9,79	5,73	1.547,10
181	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 MM/ 30 M- P PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO IMPRESSO C/ TINTA SENSÍVEL AO CALOR E VAPOR, COBERTO C/ ADESIVO A BASE DE BORRACHA RESISTENTE AS TEMPERATURAS	MISSNER	45.0	UND	12,15	7,11	319,95
182	FITA MÉTRICA 1,5 MTS OBSTETRÍCIA	RMC	20.0	UND	9,05	5,29	105,80
183	FITA MICROPORE 10 MM X 10 M COM CAPA	3M	70.0	UND	17,22	10,07	704,90
184	FITA MICROPORE 25 MM X 10 M COM CAPA	3M	25.0	UND	13,08	7,65	191,25
185	FITA MICROPORE 50 MM X 10 M COM CAPA	3M	2.0	UND	14,70	8,60	17,20
186	GANCHO PARA CORPO ESTRANHO NASAL	ABC	50.0	UND	77,76	45,47	2.273,50
187	GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 PC/ 500	AMERICA	2300.0	UND	12,09	7,07	16.261,00
188	GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 91 X 91 13 FIOS/CM2 08 CAMADAS 04 DOBRAS ALGODÃO	AMERICA	1000.0	UND	34,56	20,21	20.210,00
189	INDICADOR BIOLÓGICO VAPOR IMEDIATO	CLEAN-UP	50.0	CX	41,84	24,47	1.223,50
190	LÂMINA PARA	PRECISION	120.0	CX	17,03	9,96	1.195,20

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 13 DE 15



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá - CPSM Q

Av. Juscelino Kubitschek, S/N, com sede na Policlínica de Quixadá- Alto São Francisco / Quixadá-CE

CNPJ: 14.530.768/0001-81 - E-mail: licitacao.cpsmq@gmail.com

Telefone: (88) 3445.0344 / (88) 3412.1704

	MICROSCÓPIO PONTA FOSCA 26 X 76 MM CX C/ 50 UNID						
192	MÁSCARA LARÍNGEA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL DESC. NR 411,0 MM ADULTO 50-70KG	MEDIX	20.0	UND	90,69	53,04	1.060,80
193	MÁSCARA LARÍNGEA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL DESC. NR 512,0 ADULTO +70KG	MEDIX	15.0	UND	44,63	26,10	391,50
194	MEMBRANA OSMOSE 1812-75 GPD	BFILTERS	30.0	UND	107,57	62,91	1.887,30
195	ÓLEO AMACIANTE COM AGE	PROLINK	200.0	LT	10,97	6,42	1.284,00
196	PASTA PARA FIXAÇÃO DE ELETRODOS EM EXAMES DE EEG	GELCARBO	20.0	UND	87,23	51,01	1.020,20
197	POLIFIX INFUSOR (CONEXÃO) 02 VIAS COM CLAMPS PCT / 25 UNIDADES	DESCARPACK	50.0	PCT	54,45	31,84	1.592,00
198	PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMPA E ROSCA	J PROLAB	1200.0	UND	1,03	0,60	720,00
199	SERINGA DE LAVAGEM DE OUVIDO 100 ML(INOX).	AD	2.0	UND	319,87	187,08	374,16
200	TESTE DE UREASE ULTRA - RAPIDO (5MIN+1CXA C/ 25TESTE)	RENYLAB	400.0	CX	87,16	50,97	20.388,00
201	TIRAS PARA TESTE ON CALL PLUS II(50 TIRAS PARA TESTE E CHIP DE CODIFICAÇÃO)	MEDLEVENSO HV	450.0	CX	72,27	42,26	19.017,00
202	TUBO EXTENSOR LÁTEX 200 NÃO ESTÉRIL (P/ GARROTE) (5,5 X 3,0 MM)	LEMGRUBER	20.0	UND	40,73	23,82	476,40
203	TUBO EXTENSOR LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ OXIGÊNIO E ASPIRAÇÃO- 204 (6,0 X 12,0 MM)	LEMGRUBER	100.0	UND	25,76	15,06	1.506,00
204	UMIFICADOR P/ OXIGÊNIO C/ FRASCO 250 ML	PROTEC	20.0	UND	18,34	10,73	214,60
205	VASELINA POMADA DE 500 GRAMAS	RIOQUIMICA	50.0	UND	49,54	29,07	1.453,50
Total do lote.....R\$ 217.646,76							

homologado para MEDICI HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 39.986.482/0001-36, pelo melhor valor de R\$ 777.849,49 (setecentos e setenta e sete mil, oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta e nove centavos), em 16/08/2024.

LICITANTE: 51.477.402/0001-12 - IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA

0 - FILMES COTA EXCLUSIVA ME/EPP

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
57	FILME DRYSTAR COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM P/ RX 35 X 43	FUJI / CARESTREAM	150.0	CX	643,11	643,11	96.466,50
58	FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA AGAF DRY IMAGING DI-HL 35 X 43 CM	FUJI / CARESTREAM	6.0	UND	1.144,66	1.144,66	6.867,96
59	FILME MEDICAL	FUJI /	150.0	CX	494,88	494,88	74.232,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 14 DE 15



	COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 20 X 25 CM	CARESTREAM					
60	FILME MEDICAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA FULGIFILM DRY IMAGING DI-HL 26 X 36 CM	FUJI / CARESTREAM	200.0	CX	768,90	768,90	153.780,00
61	FILME PARA UTRASONOGRAFIA UPP 110S CAIXA / 5	FUJI / CARESTREAM	200.0	UND	740,18	740,18	148.036,00
Total do lote.....R\$ 479.382,46							

Homologado para IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 51.477.402/0001-12, pelo melhor valor de R\$ 479.382,46 (quatrocentos e setenta e nove mil, trezentos e oitenta e dois reais e quarenta e seis centavos), em 16/08/2024.

assinado eletronicamente
Elistênio da Nobrega Lima
ORDENADOR DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 184-749-4216
PÁGINA: 15 DE 15

